

Kriku Ejendomme I/S
Sinding Hedevej 115, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 22 45 36

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024

Søren Kuskegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kriku Ejendomme I/S
Sinding Hedevej 115
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 45 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kuskegaard, direktør
Jan Kristiansen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering, udlejning og køb/salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.216 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.215.779	1.124.199
1 Personaleomkostninger	-266	-15.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.042	-325.042
Driftsresultat	890.471	783.979
Andre finansielle indtægter	519	0
Øvrige finansielle omkostninger	-552.551	-240.679
Årets resultat	338.439	543.300
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.439	543.300
Disponeret i alt	338.439	543.300

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>23.767.267</u>	<u>24.092.309</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.767.267</u>	<u>24.092.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.767.267</u>	<u>24.092.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>29.941</u>	<u>164.753</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.941</u>	<u>164.753</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.067</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.008</u>	<u>164.753</u>
	Aktiver i alt	<u>24.009.275</u>	<u>24.257.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Overført resultat	3.049.889	2.711.450
Egenkapital i alt	3.049.889	2.711.450
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.331.475	3.399.095
4 Kreditinstitutter i øvrigt	16.123.142	16.450.382
Deposita	410.780	413.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.865.397	20.262.931
Kortfristet del af langfristet gæld	478.423	409.576
Gæld til pengeinstitutter	0	262.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	58.218
Gæld til kapitalinteresser	500.000	500.000
Anden gæld	16.416	16.667
Periodeafgrænsningsposter	49.150	36.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.989	1.282.681
Gældsforpligtelser i alt	20.959.386	21.545.612
Passiver i alt	24.009.275	24.257.062

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.168.150	2.168.150
Årets overførte overskud eller underskud	543.300	543.300
Egenkapital 1. januar 2023	2.711.450	2.711.450
Årets overførte overskud eller underskud	338.439	338.439
	3.049.889	3.049.889

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266	15.178
	266	15.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	26.023.477	26.023.477
Kostpris 31. december 2023	26.023.477	26.023.477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.931.168	-1.606.126
Årets afskrivninger	-325.042	-325.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.256.210	-1.931.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.767.267	24.092.309
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.400.623	3.435.793
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.148	-36.698
	3.331.475	3.399.095
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.944.000	3.008.382
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	16.532.417	16.823.260
Heraf forfalder inden for 1 år	-409.275	-372.878
	16.123.142	16.450.382
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.241.000	14.865.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.143 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.624 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Kuskegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kuskegaard

Direktør

ID: 109d6cb6-2449-4195-b68e-db1dcab2cba2

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:29:24

Underskrevet med MitID



Jan Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Kristiansen

Direktør

ID: 63ad8060-9c52-4afc-8275-1e572e0f0ce4

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 12:02:04

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:34:05

Underskrevet med MitID



Søren Kuskegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kuskegaard

Dirigent

ID: 109d6cb6-2449-4195-b68e-db1dcab2cba2

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:09:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fe7335pysYz251866966

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.